
 
   УКРАЇНА     

 
КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
 
 
від 19.09.2012 №354 
          м. Красноармійськ 
 
 
Про дозвіл ХХХ 
на отримання свідоцтва  
про право на спадщину 
за законом 
 
 
 Розглянувши заяву та надані документи ХХХ, яка мешкає за адресою: ХХХ, про 

дозвіл на отримання свідоцтва про право на спадщину за законом на будинок за 

вищезазначеною адресою, який належав її померлому чоловікові ХХХ, враховуючи, що крім 

неї є малолітній спадкоємець ХХХ,  керуючись статтею 17 Закону України “Про охорону 

дитинства”, статтею 12 Закону України “Про основи соціального захисту безпритульних 

громадян та бездоглядних дітей”, статтями 34, 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтею 319 Цивільного кодексу України, статтею 177 Сімейного 

кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини, виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

Дозволити ХХХ отримати свідоцтво про право на спадщину за законом на будинок за 

адресою: ХХХ, враховуючи, що крім неї є неповнолітній спадкоємець ХХХ, року народження. 

  

 
В.о. міського голови                                                                                         Г.О. Гаврильченко 
 
 
 
 
 
 
 


